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Ai Componenti
della Giunta Esecutiva

Oggetto: convocazione.

La S.V. ¢ convocata per la riunione della Giunta Esecutiva presso i locali della Scuola Secondaria di
I grado Griffini il giorno mercoledi 09/04/2025 alle ore 17,15 per discutere il seguente ordine del
giorno:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Lettura ed approvazione Verbale seduta precedente
Conto Consuntivo E.F. 2024

Variazioni e radiazioni al P.A. 2025

Progetto FAMI

Progetto Motoria scuola dell’infanzia

Progetto Cinema

Calendario scolastico 2025/26

Diario per alunni scuola primaria

Organizzazione per sabato 24/05/2025

10) Borse di studio

11) Comunicazione su notifiche Registro Nuvola

12) Richiesta utilizzo locali scolastici scuola infanzia Ducatona (Centro Estivo)

13) Richiesta utilizzo locali scolastici scuola infanzia Don Ginelli (Botteghe di Pasqua)

La dirigente scolastica
Dott.ssa Graziana Zanelletti
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